Mandatum Regis Sour la Crue d'un marc d'argent

Datum die 25^a octobris anno 1350:

Joannes Dei gratia francorum Rex
dilectis et fidelibus nostris magistris
generalibus monetarum nostrarum
salutem et dilectionem mandamus
nobis ex causa quatenus visis
proscriptibus litteris faciatis dari et
solvi in omnibus et singulis monetariis
nostris ultra pretium quod datur ad
presens septem solidos turonenses de
erente pro qualibet marca Billoni
tam albi, quam nigri, taliter jdem
facturi et ad eodiligenter exequi
facientes quod per vos non reperiat
defectus. Datum Parisiis in hospitis de
sigella sub sigillo quo ante Regni
susceptum regnum utebatur. die

Vigesima quinta octobris anno Domini
A. C. M. C. L. M. fol. 76

millesimo trecentesimo quinquagesimo
ainsy signé, per Dominum Regem
in Consilio suo mattheu. /.